ואחר כן חלוצי ההתישבות הציונות בעליות השונות.

ששה דורות מרבי אריה לייב, בעל התוספות ועד נינת נינתו, מרת זיסל, אם משפחת אורנשטיין לענפיה.

טבלה: ענף עץ אבות

זיסל אשת רבי אורי אורנשטיין

בת

שיינה אסתר מינקובסקי

הרב הגאון, רבי יצחק מינקובסקי,

אב"ד קארלין, מחבר ספר "קרבן אורה".

(נולד תקמ"ח/1788 - נפטר תרי"ב/1852)

בן

הרב רבי אהרן - תושב נכבד

ופרנס חודש במינסק.

בן

בן
ר' לייב וזלאטה מאחנס (מכנס)
תושבים נכבדים בשרשו.

בת

הרב הגאון, החכם המשכיל והרופא, רבי ברוך שקלאווער "שיק", זיין ואב"ד במינסק ודיין בסלוצק. רופאו האישי של הנסיך הליטאי ראדזיביל שישב בארמונו בסלוצק. (נולד תקי"ב/1752 - נפטר תקס"ח/1808). הרב הגאון, רבי יעקב מ"ץ, אב"ד שקלאב, מחבר הספר "מורה צדק" על בציעת הפת. (נפטר תקל"ה/1774).

בן

הרב הגאון, רבי יהודה יודל המכונה החסיד, אב"ד קלצ'אק ומיצי'ט, מחבר הספר "גבורות האר"י. (נפטר ת"ק/1740).

בן

הרב הגאון, רבי אריה לייב, בעל התוספות, אב"ד מינסק משנת תנ"ו - נפטר, תס"ח/1705

בהרצאה הוזכרו צאצאים נוספים של רבי אריה לייב, בעל התוספות. המקורות להרצאה היו: ההקדמה שכתבו בני המחבר לספר: קרבן אורה, בו מובאים שרשרת הדורות. ספר היוחסין לצאצאי רבי אריה לייב בעל התוספות.

בנוסף לסיפורים על המשפחה בארץ קיבלתי רמזים על ענפי משפחה שונים בחו"ל, מהם כאלו שהקשר איתם ניתק לפני עשרות שנים. חיפוש במגרות וארגזים ישנים העלה תמונות ומכתבים שתרמו אף הם להכרת המשפחה.

מאחר שידעתי כי סבה של סבתי, אלימלך איזראעליט שעלה עם משפחתו ארצה בשנת תרנ"א, 1891 פרסם בארץ מספר ספרים, נסעתי בעצת קרוב משפחה לבית הספרים הלאומי בירושלים שם מצאתי את כל הספרים שהוציא הסב (שש חוברות) והזמנתי העתקים מהם.

אחד הספרים עוסק בחלקו בשושלת המשפחתית המגיעה לפיו עד למשה הכהן אשכנזי, רב בפרנקפורט/מין בסוף המאה השש עשרה.

אלימלך מציין בספרו כי בכתיבת השושלת נעזר בספר אחר בשם "דעת קדושים" שפורסם בסט.